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Uppstickare inom projektverktyg erbjuder gratis 

utbildning och projektmodeller. 

3p International lanserar nu nya versionen av projektverktyget my3plive. Bolaget har sedan 2006 

arbetat på bland annat den kinesiska marknaden, men har nu påbörjat arbetet på hemma 

marknaden i Sverige. Det webbaserade projektverktyget skiljer sig ganska avsevärt mot 

konkurrenterna på marknaden. Den nya versionen kan helt klart anses som en uppstickare mot den 

dominerande aktören Projektplatsen. 

-”Trots den tuffa konkurrensen på den svenska marknaden ser vi ett tomrum vi kan fylla. Vi 

har märkt ett större och större behov av enkla verktyg som hjälper projektorganisationen och 

stöttar dem i arbetet.” Säger bolagets VD Jan Rejdnell. 

I samband med releasen av den nya versionen på den svenska marknaden erbjuder företaget även 

gratis introduktionsutbildning i projektledning. 

- ”Det finns många företag idag som driver arbetet i projektform utan att veta om det. Vi anser 

att det är viktigt att företagen får upp ögonen för yrket som projektledare och erbjuder 

därför även en introduktionsutbildning i projektledning. De får på så sätt en struktur på 

arbetet vilket i sin tur leder till framgång” fortsätter Jan Rejdnell. 

my3plive är ett av få verktyg som erbjuder flertalet färdiga projektmodeller anpassade utefter olika 

branscher. Användarna kan idag själva bygga och anpassa egna modeller utefter den egna 

verksamheten. Företaget erbjuder även en service där användarna kan efterfråga kostnadsfri hjälp 

med projektmallar och projektmodeller. 

- ”Alltför många så kallade projektverktyg erbjuder endast dokumenthantering eller rentav 

förvaring av dokument. Vår uppgift är att vara ett stöd i beslutsprocesserna i projekten.” 

säger Jan Rejdnell. 

En projektmodell är en förenklad beskrivning av hur ett projekt skall ledas och utföras, för en 

organisations övergripande styrning av projekt. Projektmodellens syfte är att ge riktlinjer för 

ledning och utförande av projektet i form av ett gemensamt arbetssätt, förenklat samarbete samt 

att utgöra en utgångspunkt för lärande och reflektion. 

Om 3p International 

3p Internationals affärsidé är att utveckla och sälja webbaserade projektverktyg. 3p International bildades hösten 2006. 

Bolaget startades upp i samband med att ett behov av projektverktyg och projektledarutbildningar identifierades i Kina. 

Projektverktyget finns idag på språken svenska, engelska och kinesiska och bolaget har registrerade användare världen 

över. Bolagets affärsmodell bygger på prenumerationstjänster av det webbaserade projektverktyget my3plive. Bolaget är 

idag listat på beQuoted.se 

För mer information, kontakta Jan Rejdnell 070-814 44 00 alt. jan@3pi.com 

Bolagets hemsida: www.3pi.com 
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